



# Sliced white mild cheddar 1kg

**UNIT:** Per kg



## Description

This sliced white mild cheddar offers a smooth, gentle taste that works well in sandwiches, melts, and wraps. Pre-sliced for ease and portion control, it's a practical choice for busy professional kitchens.



## Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

## Specifications

### Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	1725 kJ 416 kcal
Fat	34.9 g
- of which saturates	21.7 g
Carbohydrates	0.1 g
- of which sugars	0.1 g
Fibre	0 g
Protein	25.4 g
Salt	1.9 g

### Allergens

Contains Cereal  
Contains Gluten  
Contains Milk  
Contains Eggs  
Contains Peanuts  
Contains Nuts  
Contains Crustaceans  
Contains Mustard  
Contains Fish  
Contains Lupin  
Contains Sesame  
Contains Celery  
Contains Soya  
Contains Molluscs  
Contains Sulphur Dioxide

### Dietary Information

No	Suitable for Vegetarians	Yes
-	Suitable for Vegans	No
Yes	Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	No
No	Suitable for Coeliacs	Yes
No	Approved for a Halal Diet	No
No	Approved for a Kosher Diet	No
No		
No		
No		
No		
No		
No		

### Ingredients

Cheddar Cheese, (MILK)

### Directions for Use

Store Chilled - 5 degrees C

### Storage Instructions

Store Chilled - 5 degrees C

### Packaging

GTIN: 5060392095515  
Inner GTIN: 5060392095508  
Weight/Volume: 1kg  
Packaging Type: Acetate Tray

### Country of Origin

United Kingdom (Not Specified)

All Allergen and Nutrition information drawn from [www.erudus.com](http://www.erudus.com) on 21/08/2025